
Uzavírací 
uzávěr 
nádržky na 
vodu
Nádobka na 
vodu

Spínací 
knoflík

Krytka

Kávová kapsle

Adaptér

Hrnek

7. Otevřete nádržku na 
vodu v horní části zařízení 
a naplňte ji vodou.

8. Znovu zavřete nádržku na 
vodu. Umístěte zařízení na 
dodaný hrníček. 

9. Zapněte motor vozidla a 
připojte zařízení k 
zapalovači cigaret (kabel 
je součástí dodávky).

10. Zapněte zařízení. 
Proces spařování se 
spustí když bliká 
stavová dioda LED. 
Proces spařování je 
dokončen po 5-8 
minutách. Odpojte 
zařízení od zdroje 
napájení a vyčistěte jej.

1. Otevřete obal a opatrně 
zařízení vyjměte

2. Odstraňte obalový 
materiál

3. Zkontrolujte zda zařízení 
a příslušenství nevykazují 
známky poškození při 
přepravě.

4. Odšroubujte spodní kryt.

5. Vložte kávovou kapsli do 
příslušného adaptéru

6. Našroubujte kryt a 
adaptér s kapslí zpět do 
spodní části kávovaru.

Pro milovníky kávy jsme do sortimentu zařadili tento skvělý
espresovač, se kterým si můžete vychutnat kávu kdekoli na
cestách. Je napájen z automobilové 12V zásuvky. Vyniká
skvělým extrakčním tlakem 8-16 BAR a lze do něho použít
kapsle Dolce Gusto, Nespresso nebo instatní kávu. Příprava
kávy trvá přibližně 5 až 8 minut. Automatické spuštění a
zastavení se provádí jedním tlačítkem.
Specifikace: extrakční tlak 8-16 BAR, proces vaření trvá 5-8 
minut, objem 60 ml, v espresovači lze použít kapsle Dolce 
Gusto, Nespresso nebo instatní kávu, automatické spuštění / 
zastavení jedním tlačítkem, napájení 12V, výkon 80W, 
rozměry 23.8 x 7.5 cm. Balení obsahuje: kávovar, 1x šálek na 
kávu, 2 ks adaptéru na kapsle, 1x napájecí zdroj.

Espresovač HEYNER ESPRESSO GO PREMIUM 12V 543000
/ 543010

Úvod: Děkujeme, že jste si vybrali tento espresso kávovar HEYNERO.

Přečtěte si pozorně tento návod k obsluze a uschovejte jej. Obsahuje

důležité informace o bezpečnosti, použití a likvidaci. Výrobek používejte

pouze tak, jak je popsáno a pro zamýšlené použití Použití v souladu s

určením: Tento výrobek je určen k přípravě horkých nápojů. Napájení je

dodáváno přes 12V zásuvku zapalovače cigaret vašeho vozidla. Všeobecné

informace: Při používání zařízení je třeba dodržovat popsaná bezpečnostní

opatření, aby se předešlo zraněním a škodám. Nedodržení bezpečnostních

pravidel a pokynů může mít za následek úraz elektrickým proudem, požár

a/nebo vážné zranění Přečtěte si celý návod k obsluze a uschovejte jej u

zařízení. Pokud zařízení předáte další osobě, předejte také tento návod.

Výrobce nepřebírá žádnou odpovědnost za škody nebo nehody způsobené

nedodržením níže popsaných bezpečnostních pokynů.

Čištění krytu: Před zahájením čištění vždy vytáhněte 12V síťovou zástrčku.

K čištění použijte vlhký hadřík nebo kartáč. Doporučujeme zařízení po

každém použití vyčistit. Nepoužívejte čisticí prostředky ani rozpouštědla

(mohlo by dojít k poškození plastových částí zařízení). Ujistěte se, že se do

zařízení nemůže dostat žádná voda. Voda vstupující do kompresoru zvyšuje

riziko úrazu elektrickým proudem. Odvápnění nádržky na vodu: Kávovar by

se měl v pravidelných intervalech odvápňovat. Před odstraňováním

vodního kamene vytáhněte síťovou zástrčku. K odstranění vodního kamene

používejte komerčně dostupný univerzální odstraňovač vodního kamene.

Případně můžete použít i 5% roztok octa nebo kyselinu citrónovou Před

odstraněním vodního kamene vytáhněte síťovou zástrčku Skladování

Přístroj a příslušenství uchovávejte na tmavém a suchém místě mimo dosah

dětí. Ideální skladovací teplota je mezi +5 a +30 °C. Kávovar skladujte v

původním obalu a ujistěte se, že připojovací kabel není zalomený.

Likvidace / informace o životním prostředí Obal se skládá z materiálů

šetrných k životnímu prostředí, které můžete zlikvidovat v místních

recyklačních místech. Zařízení nesmí být likvidováno s domovním

odpadem. Toto zařízení je označeno v souladu s evropskou směrnicí

2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických zařízeních. Směrnice

poskytuje rámec pro zpětný odběr a recyklaci starých zařízení v celé EU.

Chcete-li vrátit své staré zařízení, použijte systémy vracení a sběru, které

máte k dispozici.

Bezpečnostní opatření
Tento produkt se nesmí používat na nákladních vozidlech nebo při řízení.
Používejte zařízení pouze se jmenovitým napětím 12V! Jinak hrozí
nebezpečí požáru a úrazu elektrickým proudem! Z bezpečnostních
důvodů nesmíte tento espresso kávovar přestavovat a/nebo upravovat.
Chraňte zařízení před deštěm, stříkající vodou a vlhkostí. Používání
zařízení ve vlhkém a mokrém prostředí může vést k úrazu elektrickým
proudem. Nikdy nepoužívejte pod -15 °C. Kávovar nikdy nepokládejte na
horké povrchy.Kabel nepoužívejte k jinému než určenému účelu! Nikdy
nenoste espresso za kabel a nikdy nevytahujte zástrčku ze zásuvky
zapalovače za kabel. Chraňte kabel před horkem, olejem a ostrými
hranami. Vadný kabel může vést k úrazu elektrickým proudem nebo
zkratu. Před použitím zkontrolujte zařízení a kabel, zda nejeví známky
poškození. Zajistěte bezpečný kontakt mezi zásuvkou a zástrčkou. Špatný
kontakt vede k přehřátí a nebezpečí požáru. Pokud kávovar nepracuje
správně, zkontrolujte pojistku v zástrčce. Zásobník na vodu nepřeplňujte
a pro spařování používejte pouze čistou vodu. Během spařování nechte
víko zavřené. Nebezpečí popálení. Po použití kávovar na espresso úplně
vyprázdněte. Vyhněte se dlouhodobému stání s vodou v nádrži Plastové
obalové materiály uchovávejte mimo dosah dětí, protože hrozí nebezpečí
udušení.

Údržba konektoru
1. Odšroubujte kovový uzávěr.
2. Vyjměte vadnou pojistku a vyměňte ji za ekvivalentní.
3. Našroubujte zpět plastový uzávěr

NÁVOD K OBSLUZE


